
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

PORTARIA Nº 15/2021 - CTDR - DGA (11.01.32.07) 

 23074.055608/2021-17Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 07 de Junho de 2021

O Chefe do Departamento de Gastronomia, do Centro de Tecnologia e Desenvolvimento Regional, da Universidade
Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão que conduzirá o Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto
para o Departamento de Gastronomia (DG/CTDR) na área de Cozinha e Gastronomia, para substituição da Professora
Karlla Karinne Gomes de Oliveira, composta pelos seguintes membros:

- Cristiane Bezerra Libório Correia / SIAPE 1081605 (Presidente);

- Rogério Paodjuenas / SIAPE 2014627 (Membro Titular);

- Samara de Macedo Morais / SIAPE 2076796 (Membro Titular);

- Ana Emília Vieira / SIAPE  (Membro Suplente);2636740

- Noádia Priscila Araújo Rodrigues / SIAPE 2636751 (Membro Suplente);

- Vitor Hugo de Rocha Vasconcelos / SIAPE 2865591 (Membro Suplente).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data e revoga as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 07/06/2021 11:42)
VITOR HUGO ROCHA DE VASCONCELOS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2865591

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 15 2021 PORTARIA 07/06/2021

9e9c57666d

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

